
 

Dz-07.0021.1.28.2023 

UCHWAŁA NR 187/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 1 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej zastosowania progów zwalniających na ul. Wyczółkowskiego 

w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) oraz w związku z Uchwałą nr XLIX/472/2022 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do 

wydawania opinii i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na 

okres od 1 stycznia do końca 8. Kadencji Rady Dzielnicy VII, Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zastosowanie progów zwalniających na ulicy 

Wyczółkowskiego w Krakowie w lokalizacjach wskazanych przez Wydział Miejskiego 

Inżyniera Ruchu UMK, pod warunkiem uzyskania zgody na takie rozwiązane od mieszkańców 

posesji położonych w bezpośrednim sąsiedztwie. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK 

z 06.11.2023 r., znak: IR-02.7221.1698.2023(1). 

 


